

4

**Protokół Nr LXVIII/2010**  
**z obrad LXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Ksawerów,**  
**która odbyła się w dniu 23 września 2010 r.**  
**w sali konferencyjnej.**

**Ad. 1.**

**Przewodniczący Rady Tadeusz Grala** o godz. 15:10 otworzył LXVIII Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Ksawerów i powitał wszystkich obecnych. Następnie stwierdził, iż zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 13 radnych i jest zachowane władne kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Lista obecności radnych i sołtysów stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ponadto w sesji uczestniczyli:**

- Wójt Gminy Ksawerów – Maria Kopczewska,
- Zastępca Wójta Gminy – Rafał Tustanowski,
- Skarbnik Gminy – Robert Zwierzyński
- Sołtysi Gminy Ksawerów

**Ad. 2.**

W głosowaniu Rada Gminy Ksawerów - 13 głosami „za”, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się zatwierdziła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie LXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Ksawerów.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie współpracy Gminy Ksawerów z Powiatem Pabianickim w zakresie zadania publicznego realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011” przez Powiat Pabianicki
4. Zamknięcie LXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Ksawerów.

**Ad 3.**

**Wójt Gminy Maria Kopczewska** – przedmiotowy projekt uchwały dotyczy podjęcia uchwały w sprawie współpracy Gminy Ksawerów z Powiatem Pabianickim w zakresie zadania publicznego realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011” przez Powiat Pabianicki. Środki na pomoc finansową w wysokości 939 336 zł, co stanowi 50% udziału środków własnych przeznaczonych przez Powiat Pabianicki na realizację tego zadania. Podjęcie podmiotowej uchwały jest niezbędne do otrzymania środków z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

½ kosztu całej inwestycji – środki finansowe z programu Schetynówka

¼ kosztu całej inwestycji – środki finansowe pokryte przez Powiat Pabianicki

¼ kosztu całej inwestycji – środki finansowe pokryte przez Gminę Ksawerów

Etap II realizacji zadania został podzielony, osobno ul. Nowotki i ul. Jana Pawła II.

Etap I inwestycji ul. Wolska nie był współfinansowany z Narodowego Programu.

**Radna Anna Szcześniak- Rydz** - zapytała czy nadal ul. Jana Pawła II jest ujęta w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 3303E w latach 2007-2013?

**Wójt Gminy Maria Kopczewska** – ul. Jana Pawła II jest ujęta w planie inwestycji, po zakończeniu prac na ul. Nowotki. Na dzień dzisiejszy nie ma fizycznej możliwości złożenia wniosku na ul. Jana Pawła II.

**Radna Maria Wróbel** – zapytała co obejmowała będzie inwestycja ul. Nowotki?

**Wójt Gminy Maria Kopczewska** – zadanie obejmuje budowę deszczówki, chodnika oraz rondo Nowotki- Wschodnia- Traktorowa.

Do ulic powiatowych na terenie Gminy Ksawerów zaliczamy: Wschodnia, Wolska, Południowa, Jana Pawła, Szkolna, Nowotki,

**Przewodniczący Rady Tadeusz Grala** odczytał projekt uchwały nr LXVIII/481/10 Rady Gminy Ksawerów w sprawie współpracy Gminy Ksawerów z Powiatem Pabianickim w zakresie zadania publicznego realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011” przez Powiat Pabianicki.

Wobec braku pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwał Przewodniczący Rady Tadeusz Grala postawił wniosek o podjęcie uchwały nr LXVIII/481/10 Rady Gminy Ksawerów w sprawie współpracy Gminy Ksawerów z Powiatem Pabianickim w zakresie zadania publicznego realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011” przez Powiat Pabianicki.

**Przewodniczący Rady Tadeusz Grala** stwierdził, że za podjęciem uchwały Nr LXVIII/481/10 Rady Gminy Ksawerów z dnia 23 września 2010 r. w sprawie współpracy Gminy Ksawerów z Powiatem Pabianickim w zakresie zadania publicznego realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011” przez Powiat Pabianicki - głosowało 13 radnych, głosów wstrzymujących i przeciw nie stwierdzono.

Przewodniczący Rady Tadeusz Grala stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 4.

Przewodniczący Rady Tadeusz Grala - o godz. 15:25 zamknął obrady LXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Ksawerów.

Protokół sporządziła:

**SEKRETARKA**

*Marta Ziółkowska*  
**Marta Ziółkowska**

Obradom LXVIII Nadzwyczajnej  
Sesji przewodniczył

**PRZEWODNICZĄCY RADY**

*Tadeusz Grala*  
**Tadeusz Grala**

1. Lista obecności radnych.
2. Lista sołtysów.